pa. et qd ibi nō. Et nō qd vna eccia p̄t cē in possessione p̄cipiendi pensionē annā ab alia eccia et p̄ pensionis subiectione p̄t agi iudicio possessorio. vt. s. dixi

In glo. i. in si. tunc hoc vltimū dicitū glo. et q̄tenus nolit cūm alteri delegare poterit recusari vt suspectus. vel ab h̄g r̄anamine poterit appellare. et idē qd gl. hic tenet gl. iij. q. vij. §. nra. v. si cōtra patrē. et in. l. eos. l. de vsa. et Spe. in si. de app. in. §. nūc tra. ten? i si. ad istū tex. p̄t r̄ideri dupliciter. p̄mo qd h̄ nō fuit applatū ab isto cardinali anq̄ fuisse electus in papā. sed pendente. q. corā eo tanq̄ de legato fuit p̄mōtus i papā. et illā. q. decidit iure. p̄p̄rio de qua agnerat vt delegatus pape p̄mortui. vt p̄supposito qd ab eo p̄us fuerit appellatū loq̄t tex. in p̄ncipe qd nō subijct legi fin bo. si. et Jo. an. et nō singulariter h̄c vltimā sol. insertur em̄ et ea qd papa nō p̄t vt suspectus recusari. nō em̄ p̄ sumit qd vclit p̄ra iusticiā p̄cedere ar. xi. di. ca. i. z. ij. q. iij. in. c. cūq̄ p̄ mūdū. z. ca. p̄ p̄ncipalē. et vide ad h̄ qd dixi in. c. cū venissent. de iudi. z. i. c. cū dilecta. d. cōfir. vi. vel em̄ti. fac. l. p̄tine. ff. d. his q̄ intesta. de de.

In gl. ij. ibi ad solutiōne pensionis noie eccie. Nō gl. et hec vltia v̄ba soluit formaliter cōtrarium. nā dū tollerā in ecclesia tenet p̄ ea r̄idere et p̄ p̄ns p̄t p̄demnari noie eccie et effectus cōdēnatiōis seq̄t successorz qz ecclesia in effectū videt cōdēnata et nō p̄latus seu admistrator ad h. l. p̄ mouē. ff. q̄n ex fac. tu. z. c. si grōse de app. li. vi. In gl. in v. cōsuetudine. ibi qd dat ius eligendi p̄dēra h̄i hec v̄ba gl. v̄dē em̄ p̄ h̄ sentire qd ius p̄tandi poterit acq̄ri p̄ p̄lm seu laicū ex sola consuetudine seu p̄scriptiōne et h̄c op̄i. tenet do. Bartholinus doct. Jo. an. ad quā inducebat istū tex. in eo qd de antiq̄ cōsuetudine p̄ntatio hec p̄tinebat ad p̄lm. ff. jo. de mōte murlo disputādo tenet cōtrariū quē sequitur Albi. in. c. hortamur. lxxi. di. vbi multū plene p̄sequit istū articulū. et ad istū tex. r̄idet qd q̄tenus fac̄ mentōz de cōsuetudine fuit alio p̄tis et non pape. nā solū papa fundavit se qz p̄p̄s erat in q̄si possessiōne p̄tandi quaz possessiōne poterat h̄re vigore iurisp̄onatus. et idē ec̄ possz dicit ad id qd allegabat cōsuetudo antiq̄ nō poterat vigore p̄onari h̄re p̄ntatiōz ab antiq̄ cōsuetudine nā cōsuetudo p̄t cōcurrē cū iure cōi. vt i. c. sopire. d. cen. si. Jo. an. h̄ t̄z p̄mā p̄tan. et assumpit postmodō materiā disputādi et posuit disputatiōes i reglā qd alicui. de re. in. li. vi. in merc. et ibi t̄dē p̄cludit qd cōtra ecclesiā li. berā nō p̄t laicus p̄scribere ius p̄onatus qz ec̄ acq̄re re istud ius anq̄ sp̄iali cōtra ecclesiā qd ec̄ nō p̄t ar. i. c. massana. §. e. si eccia h̄dat p̄onū tūc p̄t laic? p̄tra patronū p̄scribē istud ius patronat? qz ex q̄ istud ius p̄petit laico videt p̄scriptibile p̄ aliū laicū. ego plene istū articulū exiani i q̄dā disputatiōe q̄ incipit Alu. gen? et ibi p̄cludit qd h̄ ista op̄i. Jo. an. tanq̄ cōior sua res in practica quā moderni cōiter sequit tū de mero